
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Num.
7

16
9
6
5
4

12
1
3

15
24
2

25
21
19
10
20
14
18
23
11

Nome
Team Kayak Racing
VKI Vicenza Kart Indor Racin
Target Old Driver
Orsetti Volanti
GRT MotorSport
Team Muttley
Swiss Team
R3 MGMT
GDM Racing Junior
MOKART Como
Biga Case Racing Team
PERSICorse
IRS@P in Corsa
Enea GP
EvolutionKart SIFIM
Gastone Racing
Arma Racing Team
MC-TEAM
MotoClub Banana Rampante
Gli Operatori dei 7 Lidi
PietraSulGas Corse

Giri
47
47
47
47
47
47
47
47
46
46
46
46
46
46
46
46
46
45
45
45
44

Tempo Totale
1:00:42.974
1:00:52.516
1:01:18.186
1:01:19.420
1:01:19.919
1:01:36.992
1:01:47.417
1:01:52.730
1:00:52.105
1:00:54.668
1:00:56.592
1:01:00.836
1:01:04.771
1:01:16.639
1:01:16.890
1:01:52.173
1:01:54.079
1:01:13.087
1:01:51.260
1:01:55.511
1:01:05.352

Diff

9.542
35.212
36.446
36.945
54.018

1:04.443
1:09.756

1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
2 Giri
2 Giri
3 Giri

Differenza

9.542
25.670
1.234
0.499

17.073
10.425
5.313
1 Giro
2.563
1.924
4.244
3.935

11.868
0.251

35.283
1.906
1 Giro

38.173
4.251
1 Giro

Margine della Vittoria

7.440

Velocità  Media

55,159

Miglior tempo sul giro

1:14.211

Velocità Migliore

58,212

Giro Migliore di

16 - VKI Vicenza Kart Indor Racin

Stampato: 16/10/2011 14:33:06

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Andrea e Marco Bondi

Direttore di gara Anzio Landi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

Night and  Day
Night

Gara

Risultati del giro: 47

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

15/10/2011 17:30

WWW.CIRCUITODIPOMPOSA.COM


